Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Новосельская средняя общеобразовательная школа»

Приказ
от 17 апреля 2020 года с. Новое Село № 94

Об организации деятельности
МАОУ «Новосельская СОШ» в
период с 20 апреля 2020г.

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации
от 02 апреля 2020 года № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)», Указа Губернатора Свердловской области от 05.04.2020
№ 159-УГ «О внесении изменений в указ Губернатора Свердловской области от 18.03.2020№ 100-
УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и
принятия дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)» (с изменениями и дополнениями), на основании Приказа МОУО МО Красноуфимский округ
№ 156 от 17.04.2020 г «Об организации деятельности ОО и МОУО МО Красноуфимский округ
в период с 20 апреля 2020г.», в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия
населения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

3 .

4.

5.

Продолжить с 20 апреля 2020 года до особых указаний работу в условиях домашней
самоизоляции обучающихся и педагогических работников с применением электронного
обучения и дистанционных образовательных технологий (Приложение № 1)
Установить с 20 апреля 2020 года нерабочие дни для непедагогических работников МАОУ
«Новосельская СОШ» с сохранением за работниками заработной платы с доплатой до МРОТ до
особых указаний.
Для соблюдения требований антитеррористической, противопожарной защищенности объектов
МАОУ «Новосельская СОШ» установить следующим работникам рабочие дни:
Пупышев В.В. -  сторож
ВерзаковаТ.Г. -сторож
Федяков Е.В. -  сторож
Бобина Г.Н. - сторож
Заместителям директора Щечкиной Ю.П., Васевой Ю.Н., заведующим Гумировой Н.В. и
Пупышевой Т.В., бухгалтерам Русиновой М.П., Бобиной Т.В., секретарю Петуховой Л.А. с 20
апреля 2020 года до особых указаний организовать собственную деятельность в дистанционном
формате, в случае производственной необходимости осуществлять очно.
Для соблюдения требований антитеррористической, противопожарной, санитарно-
эпидемиологической защищенности объектов МАОУ «Новосельская СОШ», обеспечения
своевременных выплат заработной платы, для проведения уборки прилегающих к зданиям ОО
территории установить рабоуникам МАОУ «Новосельская СОШ» особый режим работы,
находясь в указанные дни непосредственно на рабочем месте. (Приложение № 2)
ТУ d b T r a o  ■■ \  r  r  7
Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ
«Новосельская СОШ»

З.Г. Турышева

		2021-06-04T10:28:10+0500
	Турышева Зиля Габдулловна